FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

Piscina;: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

PRUEBA N°1.-1500 Libres M

1 43574189 JULEN CHAVARRIAS FABO
2 48095358 OSCAR CLEMENTE VIDAL

47255846

99
98

LUIS-ASHLEY IBAN BAKER 01

PRUEBA N°2.-200 Libres F

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

78222374
47334633
47407948
78221909
01391202
41538487
43483060
43213487
43567427
47432006
43459709
41567281
47433311
43572583
47595140
47433057
48199743
43569089
47255926
41587565
45691103
21761040
43215306
47408174
41587336
47260699
07114544
47407806

M2 PILAR PERELLO 00

MIREIA PANIAGUA 00
MONICA OROZCO RIERA 98
CINTIA HUETE DOMINGUEZ 99
CATALINA FOURCADE 03
MARTA SIRER MELIS 01
LAIA CASTRO TORRENS 00
MAR GIMENEZ CERDO 03
AINHOA VALLS PLAZA 02

ANDREA MAGANZA ZURDO 00
ISABEL ROSER DE HOYOS 01
LARA PAZOS AGUIAR 00
GLORIA TORRES HUESO 03
CLAUDIA VILLEGAS 01
JULIA ANTICH CLIMENT 02
EVA PARRA OLIVA 04
SOFIA GARCIA IZQUIERDO 03

LAIA TUBELLA DOMINGO 02
NEREA AGUADO FERNANDEZL
AINA VICENS MORA 03
PAULA COLOMAR CARRASCG#
PAULA DOMINGUEZ REY 02
ALBA AYUSO CARDONA 02
MARIA ARABI RAMON 00
AINA MORAGON POZO 00

SANDRA ESCANDELL MUNO@2
FERNANDA MEISSNER 03
ANA TUR PLANELLS 02

EULARIO 02:51.97 00:38.99

07/05/2016 Actan®0
RESULTADOS
T.final 50 m 100 m
SANDREU 16:50.94 00:30.18  01:02.86
SANDREU 17:52.65 00:30.14  01:03.15
EULARIO Baja
T.final 50 m 100 m

CNPALMA 02:08.17 00:30.78  01:02.99
SANDREU 02:11.56 00:31.08  01:03.84
EULARIO 02:11.81 00:30.95 01:03.59
SALLE-P  02:13.43 00:31.71  01:05.30
EULARIO 02:16.11 00:31.17  01:05.22
FELANITX 02:16.53 00:31.80  01:06.85
CAMPUS 02:17.86 00:31.30  01:04.90
CAMPUS 02:18.27 00:31.62 01:06.63
SANDREU 02:18.87 00:32.39  01:07.40
EULARIO 02:19.92  00:31.82 01:06.79
CAMPUS 02:20.44 00:32.09  01:07.43
SFASTER 02:21.51 00:31.11  01:05.66
EULARIO  02:23.06 00:32.12  01:08.30
SANDREU 02:23.51 00:32.79  01:09.02
SANDREW02:25.09 00:32.56  01:09.09
NAIBIZA  02:30.00 00:33.74  01:12.39
NAIBIZA 02:30.17 00:33.82  01:12.74
SANDREU 02:31.56 00:35.12  01:12.76
EULARIO 02:32.46  00:32.78  01:10.37
FELANITX 02:33.87 00:35.43  01:14.44
CAMPUS 02:34.28  00:34.77 01:14.03
SANDREU 02:34.66 00:34.46  01:13.68
CAMPUS 02:35.21 00:35.03  01:14.87
NAIBIZA  02:37.21 00:35.57  01:15.20
FELANITX 02:37.35 00:35.59  01:14.92
FORMENTE 02:37.46  00:36.03 01:15.87
CAMPUS 02:38.80 00:35.24  01:16.01

01:23.96

200 m
02:09.79

02:11.70

400 m
04:24.96

04:34.34
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Pagina: 1

800 m
08:58.33

09:23.43



FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

FEDERACIO Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles FEDERACIO
BALEAR DE BALEAR DE
NATACIO 07/05/2016 Actan®0 NATACIO
RESULTADOS Pagina: 2
PRUEBA N°2.-200 Libres F T.final 50 m 100 m

29 47260851 NEREA LOPEZ CABEZUELO 02 FORMENTE 02:57.58 00:37.72  01:22.94
30 47409056 LARA PIEDRA TORRES 04 NAIBIZA  03:01.37 00:39.68  01:25.73

31 47431033 CELIA GUARDIOLA RUBIO 04 NAIBIZA 03:02.31 00:40.08  01:26.52
32 26541576 MAE MOLINA CORDOBA 04 EULARIO  03:07.15 004096 01:28.77
47433422 ENOLA ROSELLO 02 NABIZA  N.p.

47258366 TANIA CORBACHO RIBAS 01 NAIBIZA N.p.
47260924 MAITE GIRON MARTINEZ 04 FORMENTE Baja

PRUEBA N°3.-100 Braza M MASTER T.final 50 m
1 40455197 SERGI AZNAR MARIN 78 SFASTER 01:08.39 00:31.55
PRUEBA N°4.-100 Braza F MASTER T.final 50 m
40347698 MARTA VICH RIBOT 79 SFASTER  Baja
PRUEBA N°.-100 Espalda F T.final 50 m

1 43570172 ALBA GUILLAMON NOVO 00 SANDREU 01:07.10 00:32.59

2 00781949 ALEXANDRA SANTILUKKA 00 SANDREU 01:07.93 00:32.92
3 46420378 PAULA GONZALEZ SAN 00 SANDREU 01:08.76 00:33.62
4 41538487 MARTA SIRER MELIS 01 FELANITX 01:12.65 00:35.86
5 47406975 PAULA TARANCO 03 NAIBIZA 01:12.78 00:34.68
6 47253265 MARTA RIBAS MARI 92 NAIBIZA 01:13.59 00:35.41
7 26069680 JUDITH TORRES MORENO 02 SANDREU 01:14.23 00:35.81
8 47433454 AITANA RECIO MARTINEZ 01 NAIBIZA 01:17.19 00:37.89
9 43572058 PAULA MONTES DEL TORO 01 SANDREU 01:17.30 00:37.87
10 53339767 PAULA TORRENT SUAREZ 01 SANDREU 01:17.65 00:38.18
11 21761040 PAULA DOMINGUEZ REY 02 SANDREU 01:17.97 00:38.21
12 47964922 JULIA OLIVAS PUJOL 02 SANDREW1:19.24 00:38.40
13 48231611 AROHA FLORIT GUNCKEL 04 NAIBIZA 01:22.31 00:39.21
14 50905116 RAQUEL ECHEVERRY 02 PORTUS 01:22.33 00:39.53
15 43569089 LAIA TUBELLA DOMINGO 02 SANDREU 01:22.40 00:40.93
16 43467318 GABRIELA VELASCO 05 CAMPUS 01:22.44 00:40.02
17 47408687 MARIA FERRER COSTA 02 PORTUS 01:22.91 00:40.20
18 47257723 BLANCA MARIATORRES 99 EULARIO 01:23.71 00:40.24
19 43229623 SARA GIRALDO PEDROTE 05 CAMPUS  01:23.99 00:40.76



FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

FEDERACIO Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles FEDERACIO
BALEAR DE BALEAR DE
NATACIO 07/05/2016 Actan® 0 NATACIO
RESULTADOS Pagina: 3
PRUEBA N°.-100 Espalda F T.final 50 m

20 47432712 MARIA MORETA SANTOS 03 PORTUS 01:25.29 00:42.19
21 47432716 AMAYA TORRES SERRA 06 EULARIO 01:26.37 00:41.03

22 47433213 MARIA RIERA RAMON 03 EULARIO 01:29.08 00:41.78
23 41567279 CARLA PAZOS AGUIAR 03 SFASTER 01:29.09 00:42.24
24 49410260 CLAUDIA BASILIO 05 NAIBIZA 01:30.06 00:43.96
25 47432741 PAULA VAZQUEZ SERRA 02 NAIBIZA 01:30.16 00:43.65
26 43478025 ELENA RUANO DIEZ 05 CAMPUS 01:31.98 00:44.10
27 48198922 MARIA RIERA PRATS 06 NAIBIZA 01:32.25 00:44.07
28 45693319 LUCIA FERNANDEZ 05 CAMPUS 01:32.83 00:44.41
29 47430135 EVA RODRIGUEZ 05 EULARIO 01:33.72 00:44.76

30 41620244 JOANA MARIA SASTRE 05 FELANITX 01:34.34 00:45.70
31 47260851 NEREA LOPEZ CABEZUELO 02 FORMENTE 01:36.37 00:45.98

32 48232036 PAULA CIVICO YESTE 03 PORTUS 01:36.99 00:46.15
33 47433423 YARA ROSELLO RODRIGUED6 NAIBIZA 01:38.39 00:47.51
34 48231774 EMMA GARCIA PINO 05 PORTUS 01:40.18 00:49.05
35 49410436 NEREA PADILLA ORTIZ 05 EULARIO 01:40.21 00:47.12
36 47408121 CELIA ZURITA PRECIADO 05 PORTUS 01:45.37 00:51.19

37 14276244 ALBA SORIANO PEREZ 05 FORMENTEOQ1:47.57 00:51.18
38 48199781 IRENE FERNANDEZ ONDORN®5 EULARIO 01:47.98 00:51.02

39 47409264 MICAELA TUR CROFT 05 EULARIO 01:48.02 00:51.63
40 48230864 LAURA FERRER MORENTE 06 PORTUS  01:52.00  00:52.61
41 09760916 LARISA IOANA PETRARIU 04 FORMENTE1:52.02 00:54.58
42 49410317 NEUS SASTRE CASTELLO 06 EULARIO 01:54.23  (00:52.72
43 07863788 RIHAB RAHMOUNI 06 NAIBIZA  01:59.48  (0:56.22
44 47409265 BELEN TUR CROFT 05 EULARIO 02:03.06 00:58.96
45 48230632 MAR CARDONA FERRER 05 NAIBIZA 02:08.84  01:04.92

09360629 MIKAELA FORINI 05 CAMPUS Desc

48199799 ELENA GONZALEZ GUASCHO5 ~ NAIBIZA  N.p.

48231738 NURIA ROS MOLINA 06 NAIBIZA N.p.

43578073 ELISABETH VALLES PEREZ 02 SANDREU Baja
47409922 IRENE GARCIA DE DIOS 05 EULARIO Baja
47260924 MAITE GIRON MARTINEZ 04 FORMENTE Baja



FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

FEDERACIO Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles FEDERACIO
BALEAR DE BALEAR DE
NATACIO 07/05/2016 Actan® 0 NATACIO
RESULTADOS Pagina: 4
PRUEBA N°.-100 Espalda M T.final 50 m

1 43473759 MIGUEL ANGEL GALLEGO 99 SALLE-P  01:00.87 00:29.57

2 47259332 RUBEN GARCIA HIDALGO 98 EULARIO 01:01.59 00:30.12

3 47407426 ABEL LOPEZ GARCIA 99 EULARIO 01:02.43 00:30.21

4 43573931 FERRAN ALGARRADA GEA 98 SANDREU 01:04.26 00:30.64

5 47599722 RICARD MARSAL CASTAN 99 SANDREU 01:06.34 00:31.87

6 43569088 ORIOL TUBELLA DOMINGO 99 SANDREU 01:07.31 00:32.51

7 43574189 JULEN CHAVARRIAS FABO 99 SANDREU 01:08.54 00:32.86

8 47432329 FRANCISCO CARDONA 02 NAIBIZA 01:10.51 00:33.29

9 24412348 OSCAR PEREZ VEGA 01 SANDREU 01:12.11 00:34.43
10 47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04 NAIBIZA 01:18.95 00:38.53
11 47433490 ALVARO BENITEZ 04 EULARIO 01:19.34 00:38.16
12 48232628 IZAN RIERA HIDALGO 03 NAIBIZA 01:20.34 00:39.41
13 48199038 JONATHAN ANGLES 04 NAIBIZA 01:22.47 00:40.76
14 45611418 GUILLEM ESTARELLAS DE 04 CAMPUS 01:23.27 00:40.59
15 47409850 MARC TORRES VEGA 04 NAIBIZA 01:24.36 00:41.06
16 43483056 JOSEP CASTRO TORRENS 05 CAMPUS 01:24.62 00:40.87
17 45370659 ALEJANDRO GOMEZ MILLAND5 CAMPUS 01:26.21 00:41.24
18 47430697 VICENT ROIG ROIG 02 NAIBIZA 01:28.09 00:42.77
19 06360418 VICTOR EMIL PORCHER 04 FORMENTEO01:28.87 00:41.57
20 41616369 MATIAS ESPINOZA 05 FELANITX 01:29.07 00:43.93
21 48232459 RAUL SERRA TUR 01 EULARIO 01:29.48 00:40.35
22 43471141 BARTOMEU VERDERA 04 CAMPUS 01:30.81  00:45.05
23 48199417 IVAN VILLARINO 05 EULARIO 01:33.45 00:45.03
24 47407029 MATEO BURGOS GOMEZ 04 EULARIO 01:37.75  00:47.40
25 48231558 DANIEL RIBAS DE LA 02 NAIBIZA 01:38.40 00:50.22
26 47432182 HUGO LOPEZ GARCIA 05 EULARIO 01:38.88 00:48.41
27 47406545 TONI SERRA TORRES 02 EULARIO 01:44.68 00:51.38
28 47433053 SAMUEL MARTINEZ OROZC®5 EULARIO 01:50.36 00:51.68
29 47431112 HECTOR ROSELLO 05 NAIBIZA 01:59.83 00:57.07
30 47258417 JAUME GONZALEZ TORRESO00 PORTUS 02:35.21 01:11.12
31 47432175 FERNANDO GONZALEZ 04 PORTUS 03:53.12 01:53.81

48230184 YERAY LOPEZ MOLINA 04 NAIBIZA  Desc



FEDERACIO
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PRUEBA N°6.-100 Espalda M
47431914 JOAN TORRES COLOMAR 05

47409903 DAVID MEDINA CARDENAS 04
48232151 PAU RIERA RIBAS 05
47432177 MARCOS GOMEZ LEDESMA 05
48199948 ASIER TRIGUEROS QASIMI 05
21160656 LUCAS DOVAL VISSCHER 04
47260689 TRISTAN CASTELLO MIRO 04

PRUEBA N°7.-50 Braza F
1 47669901 NAIARA GALEA ALCANTARA99

2 41615048 M2 ANTONIA GRIMALT 00
3 47258597 LORENA FERNANDEZ 97
4 47409195 MARINA ORDORNEZ 99
5 47405996 NEREA DONCEL LUQUE 97
6 01579553 ESTELLA TONRATH 07
7 43467319 MAR VELASCO ROCHON 07
8 48232179 AITANA ALCANTARA 07
9 43476920 LUCIA DEL VALLE MARIN 07

10 49411691 ANDREA COLOMAR CRUZ 07
11 47431715 NATALIA PRIETO MARQUEZ 07

12 48199024 MARTA BONET PEREZ 08
13 01668810 ISRAE MEFTAH 09
08424482 SIENNA STEINFELDT 09
00281422 ANA MARIA ZAMAN 07
48231123 PAULA PEREZ MULAS 07

PRUEBA N°8.-50 Braza M
1 43581017 IVAN PEREZ ESPINOSA 99

2 49927148 VICTOR FCO. POLO CAPO 06
3 48199742 MARCOS GARCIA 06
4 48199418 VICTOR VILLARINO 07
5 48199267 ASIER OROZCO RIERA 07
6 48930755 ALVARO MARTINEZ MORELLO6
7 48198363 NICOLAS RODRIGUEZ 06

FEDERACION BALEAR DE NATACION

TROFEO FIESTAS DE MAYO
Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

07/05/2016 Actan®0
RESULTADOS
T.final 50 m

EULARIO Desc
NAIBIZA N.p.

NAIBIZA N.p.
NAIBIZA  N.p.
NAIBIZA N.p.

EULARIO  Baja
FORMENTE Baja

T.final
SANDREU 00:35.02

FELANITX 00:37.18
NAIBIZA  00:37.91
EULARIO  00:38.26
EULARIO  00:40.69
CAMPUS  00:49.78
CAMPUS  00:50.78
EULARIO 00:59.19
CAMPUS 00:59.20
EULARIO  00:59.34
EULARIO 01:00.11
EULARIO  01:06.40
PORTUS 01:21.12
CAMPUS  Desc
FORMENTE Desc
EULARIO  Baja

T.final
SANDREU 00:31.96

CAMPUS 00:49.30
NAIBIZA 00:51.94
EULARIO 00:54.12
EULARIO 00:54.20
EULARIO  00:55.93
NAIBIZA 01:00.21

FEDERACIO
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NATACIO
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

FEDERACIO Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles FEDERACIO
BALEAR DE BALEAR DE
NATACIO 07/05/2016 Actan®O NATACIO
RESULTADOS Pagina: 6
PRUEBA N°8.-50 Braza M T.final
8 20545233 GABRIEL TORRES COLOMARS EULARIO  01:01.88
9 47432457 ALEJANDRO TORRES 06 NAIBIZA  01:03.56

10 48230892 JOSE SERRA BENITEZ 08 EULARIO 01:03.75
48199434 JOSE MARIA AZNAREZ TUR 06 NAIBIZA N.p.
47431266 DWAYNE CARDONA DE 06 NAIBIZA  N.p.
47409600 ARIEL MORENO ESCRIBANCO6  NAIBIZA N.p.
47260392 JOSE LUIS MORENO MOYA 97  NAIBIZA N.p.

47430696 ORIOL MARI AMOROS 06 EULARIO N.p.
49412655 OLIVER ROIG MARI 07 EULARIO Baja
PRUEBA N°9.-400 Estilos F T.final 50 m 100 m

1 47669901 NAIARA GALEA ALCANTARA99 SANDREU 04:58.88 00:30.86  01:06.04
2 46420378 PAULA GONZALEZ SAN 00 SANDREU 05:06.34 00:32.12  01:09.66

3 01391202 CATALINA FOURCADE 03 EULARIO 05:24.33 00:33.64 01:11.40

4 47252703 MARIA DEL MAR IBAN 98 EULARIO 05:30.37 00:34.96 01:14.88

5 47408430 AINA LING MARI TUR 02 EULARIO 06:54.82 00:43.71 01:41.47
PRUEBA N°10.-200 Estilos M T.final 50 m

1 49361463 GUILLEM GONZALEZ 99 SANDREU 02:12.53 00:28.68

2 43204809 SERGIO DE CELIS 00 CNPALMA 02:13.11 00:29.77
3 43573931 FERRAN ALGARRADA GEA 98 SANDREU 02:18.31 00:29.38
4 53832678 VICTOR GOMEZ PENA 99 SANDREU 02:22.12 00:30.07
5 48095358 OSCAR CLEMENTE VIDAL 98 SANDREU 02:22.65 00:29.60
6 43572253 POL ALCAZAR CAMPANARI1 SANDREU 02:23.37 00:29.48
7 48199724 AKRAM CHAKKOUR 00 EULARIO 02:25.13  00:30.76
8 43578129 XAVIER SANZ COSO 00 SANDREU 02:25.58 00:30.48
9 43569088 ORIOL TUBELLA DOMINGO 99 SANDREU 02:28.09 00:31.29
10 47599723 JOSEP MARSAL CASTAN 00 SANDREU 02:29.34 00:30.87
11 47432329 FRANCISCO CARDONA 02 NAIBIZA 02:36.36 00:34.31
12 41659841 ANTONI SUREDA RIERA 01 FELANITX 02:45.87 00:34.90

13 47431495 MIGUEL RIERA GARCIA 02 NAIBIZA 02:46.90 00:36.81
14 41584167 MARCO EVANGELISTI 96 FELANITX 02:47.30 00:33.81
15 43210593 DAVID DEL VALLE MARIN 03 CAMPUS 02:47.85 00:35.88

16 41573980 ALEJANDRO SEGRERA 02 FELANITX 02:53.61 00:37.24



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

TROFEO FIESTAS DE MAYO
Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

PRUEBA N°10.-200 Estilos M
17 03764732 IVAN TEVZADZE 03

18 48232628 IZAN RIERA HIDALGO 03
19 47432007 MARC MAGANZA ZURDO 02
1 47260392 JOSE LUIS MORENO MOYA 97
1 48231031 NOAH MERTENS SOLANS 03

PRUEBA N°11.-100 Mariposa F

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

43213615
43570172
78221909
47334633
47596021
00781949
47408730
47408731
26069680
47964922
43459709
43577408
43572058
47433454
47431416
53339767
43574579
43483060
43229623
47595140
45691103
43213487
47433047
47432716
41587565
47260699

AINA HIERRO PUJOL 98
ALBA GUILLAMON NOVO 00
CINTIA HUETE DOMINGUEZ 99

MIREIA PANIAGUA 00
EVA AMADO VALERO 01
ALEXANDRA SANTILUKKA 00

INES MANUEL SORIANO 99
CLAUDIA MANUEL SORIANOO3
JUDITH TORRES MORENO 02
JULIA OLIVAS PUJOL 02
ISABEL ROSER DE HOYOS 01
NEUS ROBIROSA GAVI; A 02
PAULA MONTES DEL TORO 01
AITANA RECIO MARTINEZ 01
MARTA MANUEL MINGUEZ 00
PAULA TORRENT SUAREZ 01
SANDRA ESPEJO MARTINEZ02
LAIA CASTRO TORRENS 00
SARA GIRALDO PEDROTE 05
JULIA ANTICH CLIMENT 02
PAULA COLOMAR CARRASCO#
MAR GIMENEZ CERDO 03

ALBA PARRA OLIVA 04
AMAYA TORRES SERRA 06
AINA VICENS MORA 03
SANDRA ESCANDELL MUNO@2

07/05/2016 Actan®0

RESULTADOS

T.final 50 m
FELANITX 02:55.66 00:39.58
NAIBIZA 03:00.61 00:42.02
EULARIO 03:17.18  00:43.46

NAIBIZA N.p.
EULARIO  N.p.

T.final 50 m
CNPALMA 01:05.06 00:30.84
SANDREU 01:05.15 00:30.85
SALLE-P  01:07.97 00:31.96
SANDREU 01:08.09 00:31.99
SANDREU 01:08.42 00:32.41
SANDREU 01:09.82 00:32.30
NAIBIZA  01:10.06 00:31.17
NAIBIZA 01:11.17 00:32.12
SANDREU 01:12.50 00:33.40
SANDREW1:13.24 00:34.28
CAMPUS 01:14.90 00:34.68
SANDREU 01:15.20 00:35.76
SANDREU 01:15.57 00:34.81
NAIBIZA  01:15.95 00:34.80
NAIBIZA 01:16.50 00:34.90
SANDREU 01:18.36 00:36.02
SANDREU 01:18.59 00:35.79
CAMPUS  01:19.69 00:35.64
CAMPUS  01:21.34 00:37.12
SANDREW01:22.68 00:36.80
CAMPUS 01:24.06  00:38.01
CAMPUS 01:24.75 00:38.36
NAIBIZA  01:25.90 00:37.89
EULARIO 01:27.50 00:39.42
FELANITX 01:28.46 00:39.25

FORMENTE 01:30.83

00:41.19

FEDERACIO
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

FEDERACIO Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles FEDERACIO
BALEAR DE BALEAR DE
NATACIO 07/05/2016 Actan®O NATACIO
RESULTADOS Pagina: 8
PRUEBA N°11.-100 Mariposa F T.final 50 m
27 07114544 FERNANDA MEISSNER 03 CAMPUS  01:31.54 00:40.53
28 43478025 ELENA RUANO DIEZ 05 CAMPUS 01:31.91 00:41.55
29 47433057 EVA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 01:32.24 00:38.82
30 43467318 GABRIELA VELASCO 05 CAMPUS 01:35.12 00:40.78
31 48198922 MARIA RIERA PRATS 06 NAIBIZA 01:40.11 00:43.93

32 41567279 CARLA PAZOS AGUIAR 03 SFASTER 01:42.12 00:45.73
33 48199273 VIOLETA CUBERO SOLER 06 PORTUS 01:42.43 00:44.42

34 49410260 CLAUDIA BASILIO 05 NAIBIZA 01:43.18 00:47.84
35 47430135 EVA RODRIGUEZ 05 EULARIO 01:43.59 00:45.87
36 41620244 JOANA MARIA SASTRE 05 FELANITX 01:43.80 00:45.95
37 47260840 SAVINA SERRA MARI 03 FORMENTHE1:44.19 00:46.85
38 47433423 YARA ROSELLO RODRIGUED6 NAIBIZA 01:46.06 00:49.29
39 09360629 MIKAELA FORINI 05 CAMPUS 01:46.20 00:46.44
40 49410436 NEREA PADILLA ORTIZ 05 EULARIO 01:57.54 00:49.35
41 09760916 LARISA IOANA PETRARIU 04 FORMENTH2:01.13 00:54.41

1 49415758 RAIJNI MARQUEZ MARQUEZ04  NAIBIZA  Desc
1 14276244 ALBA SORIANO PEREZ 05 FORMENTE Desc
1 47260924 MAITE GIRON MARTINEZ 04 FORMENTE Desc
1 48199799 ELENA GONZALEZ GUASCHO5  NAIBIZA  N.p.
1 48231738 NURIA ROS MOLINA 06 NAIBIZA N.p.
1 47432409 MARTINA TIRADO 06 NAIBIZA N.p.
1 47432006 ANDREA MAGANZA ZURDO 00  EULARIO N.p.

PRUEBA N°12.-100 Mariposa M T.final 50 m
1 43465144 ANTONIO MULET MATHEU 98 CNPALMA 00:58.43 00:27.71

47257610 AARON VERDUGO RUBIO 99 PORTUS 01:15.84 00:34.64
45611418 GUILLEM ESTARELLAS DE 04 CAMPUS 01:17.07 00:35.81

2 43214595 MIGUEL NOGUERA TOMAS 00 CNPALMA  01:01.14 00:28.59
3 43473759 MIGUEL ANGEL GALLEGO 99 SALLE-P 01:04.20 00:30.15
4 43572253 POL ALCAZAR CAMPANARIQ1 SANDREU 01:04.46 00:30.58
5 47432408 ADRIAN TIRADO PLANELLS 00 NAIBIZA 01:04.91 00:29.60
6 48103036 ENRIC JOAN TEJEDOR 00 SANDREU 01:10.08 00:31.86
7 47408312 VICTOR RIERA RIBAS 03 PORTUS 01:12.00 00:33.03
8

9



FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

FEDERACIO Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles FEDERACIO
BALEAR DE BALEAR DE
NATACIO 07/05/2016 Actan®O NATACIO
RESULTADOS Pagina: 9
PRUEBA N°12.-100 Mariposa M T.fi nal 50 m

10 47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04 NAIBIZA 01:18.43 00:36.55
11 47430056 DOROTEO SESMERO RIERA04 EULARIO 01:21.68  00:38.71
12 43224863 DANIEL CANDELA MAZA 02 CAMPUS 01:22.10 00:37.59

13 47433490 ALVARO BENITEZ 04 EULARIO 01:25.22 00:39.59
14 47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA 03 NAIBIZA 01:27.60 00:41.04
15 48199038 JONATHAN ANGLES 04 NAIBIZA 01:29.90 00:43.02
16 47409850 MARC TORRES VEGA 04 NAIBIZA 01:32.15 00:42.06
17 43483056 JOSEP CASTRO TORRENS 05 CAMPUS 01:32.76 00:43.12
18 43471141 BARTOMEU VERDERA 04 CAMPUS 01:34.52  00:43.46
19 06360418 VICTOR EMIL PORCHER 04 FORMENTEO01:36.25 00:42.28
20 48199417 IVAN VILLARINO 05 EULARIO 01:37.77 00:42.50
21 41616369 MATIAS ESPINOZA 05 FELANITX 01:42.08 00:47.03
22 45370659 ALEJANDRO GOMEZ MILLANO5 CAMPUS  01:42.73 00:44.72
23 48231558 DANIEL RIBAS DE LA 02 NAIBIZA 01:47.73 00:49.10

24 48230184 YERAY LOPEZ MOLINA 04 NAIBIZA  01:56.07 00:50.18
25 47433053 SAMUEL MARTINEZ OROZC®5 EULARIO 02:03.96 00:54.37

1 47409903 DAVID MEDINA CARDENAS 04  NAIBIZA N.p.
1 48232151 PAU RIERA RIBAS 05 NAIBIZA N.p.
1 47432177 MARCOS GOMEZ LEDESMA 05 NAIBIZA  N.p.
1 48231106 JUAN PABLO PUJABI 05 NAIBIZA N.p.
1 47406405 ALBERT RIBAS NIETO 96 NAIBIZA N.p.
1 48198398 JOAN GALINDO ESCANDELLO1  PORTUS Baja
1 47260689 TRISTAN CASTELLO MIRO 04 FORMENTE Baja

PRUEBA N°13.-100 Libres M T.final 50 m
1 43465144 ANTONIO MULET MATHEU 98 CNPALMA 00:52.58 00:26.32

2 47259332 RUBEN GARCIA HIDALGO 98 EULARIO 00:52.78 00:25.64
3 43204809 SERGIO DE CELIS 00 CNPALMA 00:54.60 00:26.84
4 47407426 ABEL LOPEZ GARCIA 99 EULARIO 00:55.28 00:26.59
5 43573828 AITOR PEREZ COTS 99 SANDREU 00:55.84 00:27.02
6 43214595 MIGUEL NOGUERA TOMAS 00 CNPALMA 00:56.12 00:27.53
7 48199724 AKRAM CHAKKOUR 00 EULARIO 00:56.80  00:27.33
8 43581017 IVAN PEREZ ESPINOSA 99 SANDREU 00:57.59 00:27.37



FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

FEDERACIO Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles FEDERACIO
BALEAR DE BALEAR DE
NATACIO 07/05/2016 Actan®O NATACIO
RESULTADOS Pagina: 10
PRUEBA N°13.-100 Libres M T.final 50 m
9 53832678 VICTOR GOMEZ PENA 99 SANDREU 00:57.81 00:28.20

10 47599723 JOSEP MARSAL CASTAN 00 SANDREU 00:59.64 00:28.71
11 47599722 RICARD MARSAL CASTAN 99 SANDREU 00:59.66 00:28.65

12 43578129 XAVIER SANZ COSO 00 SANDREU 00:59.71 00:28.49
13 48103036 ENRIC JOAN TEJEDOR 00 SANDREU 01:01.47 00:29.55
14 24412348 OSCAR PEREZ VEGA 01 SANDREU 01:01.72 00:29.46
15 41584167 MARCO EVANGELISTI 96 FELANITX 01:02.59 00:30.34
16 47408312 VICTOR RIERA RIBAS 03 PORTUS 01:05.19 00:31.39
17 47431495 MIGUEL RIERA GARCIA 02 NAIBIZA 01:06.32 00:32.05
18 41573980 ALEJANDRO SEGRERA 02 FELANITX 01:06.83 00:32.65
19 47433490 ALVARO BENITEZ 04 EULARIO 01:07.56 00:32.27
20 41659841 ANTONI SUREDA RIERA 01 FELANITX 01.07.61 00:32.47
21 43210593 DAVID DEL VALLE MARIN 03 CAMPUS 01:07.87 00:31.19
22 48232628 1ZAN RIERA HIDALGO 03 NAIBIZA 01:09.68 00:33.37
23 03764732 IVAN TEVZADZE 03 FELANITX 01:10.39 00:33.67
24 43471141 BARTOMEU VERDERA 04 CAMPUS 01:10.62  00:34.40
25 47409850 MARC TORRES VEGA 04 NAIBIZA 01:10.96 00:33.50

26 45611418 GUILLEM ESTARELLAS DE 04 CAMPUS 01:11.62 00:33.73
27 47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04 NAIBIZA 01:12.25 00:34.57
28 43224863 DANIEL CANDELA MAZA 02 CAMPUS 01:13.14 00:34.59

29 48232459 RAUL SERRA TUR 01 EULARIO 01:13.95 00:34.75
30 47430697 VICENT ROIG ROIG 02 NAIBIZA 01:14.07 00:35.77
31 48199038 JONATHAN ANGLES 04 NAIBIZA 01:14.31 00:35.96

32 45370659 ALEJANDRO GOMEZ MILLAND5 CAMPUS  01:14.46 00:35.25
33 47430056 DOROTEO SESMERO RIERA0O4 EULARIO 01:14.52  00:36.05
34 06360418 VICTOR EMIL PORCHER 04 FORMENTEO01:15.06 00:35.42
35 47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA 03 NAIBIZA 01:16.04 00:37.15

36 48199417 IVAN VILLARINO 05 EULARIO 01:17.38 00:36.80
37 43483056 JOSEP CASTRO TORRENS 05 CAMPUS 01:18.92 00:37.83
38 41616369 MATIAS ESPINOZA 05 FELANITX 01:20.16 00:38.36
39 47406545 TONI SERRA TORRES 02 EULARIO 01:22.93 00:39.76

40 47407029 MATEO BURGOS GOMEZ 04 EULARIO 01:26.36  00:40.31



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

PRUEBA N°13.-100 Libres M
SAMUEL MARTINEZ OROZC@5

41
42
43
44
45
46
47
48

47433053
48230184
47432182
48231106
47431914
48232151
47431112
47432175
47409903
20545146
47432177
48199948
47258681
21160656
48231031
47260689

YERAY LOPEZ MOLINA
HUGO LOPEZ GARCIA
JUAN PABLO PUJABI

Piscina;: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

04
05
05

JOAN TORRES COLOMAR 05

PAU RIERA RIBAS
HECTOR ROSELLO

FERNANDO GONZALEZ
DAVID MEDINA CARDENAS

FELIX MUNOZ LUZON

05
05
04
04
05

MARCOS GOMEZ LEDESMA 05
ASIER TRIGUEROS QASIMI 05

PEDRO J. DEL VALLE

LUCAS DOVAL VISSCHER

01
04

NOAH MERTENS SOLANS 03

TRISTAN CASTELLO MIRO

PRUEBA N°14.-800 Libres F
1 43570172 ALBA GUILLAMON NOVO 00

2 47252703 MARIA DEL MAR IBAN
3 47433311 GLORIA TORRES HUESO 03
4 41567281 LARA PAZOS AGUIAR

PRUEBA N°15.-50 Libres M

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

47407426
43569088
43581017
43573828
47599723
43572253
48095358
43578129
47599722
24412348

ABEL LOPEZ GARCIA

04

98

00

99

ORIOL TUBELLA DOMINGO 99

IVAN PEREZ ESPINOSA

AITOR PEREZ COTS

99
99

JOSEP MARSAL CASTAN 00
POL ALCAZAR CAMPANARIQ1
OSCAR CLEMENTE VIDAL 98

XAVIER SANZ COSO

00

RICARD MARSAL CASTAN 99

OSCAR PEREZ VEGA

01

07/05/2016 Acta n° 0
RESULTADOS
T.final 50 m
EULARIO 01:30.08 00:44.65
NAIBIZA  01:30.69 00:42.52
EULARIO  01:30.93 00:42.21
NAIBIZA 01:31.06 00:41.42
EULARIO 01:32.19  00:41.21
NAIBIZA 01:37.31 00:47.17
NAIBIZA 01:45.41 00:50.47
PORTUS 04:01.30  02:00.29
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA  N.p.
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA N.p.
EULARIO Baja
EULARIO Baja
FORMENTE Baja
T.final 50 m 100 m
SANDREU 09:09.71 00:31.34  01:04.56
EULARIO 09:48.25 00:31.87  01:07.46
EULARIO  09:58.77 00:32.91  01:09.65
SFASTER 10:18.65 00:33.61  01:09.50
T.final
EULARIO 00:25.56
SANDREU 00:25.59
SANDREU 00:25.70
SANDREU 00:25.82
SANDREU 00:26.72
SANDREU 00:26.87
SANDREU 00:26.98
SANDREU 00:27.08
SANDREU 00:27.21
SANDREU 00:27.96

200 m
02:13.07

02:21.81
02:25.62
02:25.42

400 m
04:31.58

04:50.73
04:57.59
05:02.81

FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

Pagina: 11



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

TROFEO FIESTAS DE MAYO
Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

PRUEBA N°15.-50 Libres M

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

41584167
48103036
41659841
48232459
43224863
49927148
48930755
48199267
47430696
48199742
47409600
47431266
48199418
48198363
47432457
20545233
48230892
47258417
48199434
47260392
48198398
49412655

MARCO EVANGELISTI 96
ENRIC JOAN TEJEDOR 00
ANTONI SUREDA RIERA 01
RAUL SERRA TUR 01
DANIEL CANDELA MAZA 02
VICTOR FCO. POLO CAPO 06
ALVARO MARTINEZ MORELLO6
ASIER OROZCO RIERA 07
ORIOL MARI AMOROS 06
MARCOS GARCIA 06
ARIEL MORENO ESCRIBANQO6
DWAYNE CARDONA DE 06

VICTOR VILLARINO 07
NICOLAS RODRIGUEZ 06
ALEJANDRO TORRES 06

GABRIEL TORRES COLOMARS8
JOSE SERRA BENITEZ 08
JAUME GONZALEZ TORRES 00
JOSE MARIA AZNAREZ TUR 06
JOSE LUIS MORENO MOYA 97
JOAN GALINDO ESCANDELLO1
OLIVER ROIG MARI 07

PRUEBA N°16.-100 Libres F

1

© 00 N o 0o~ 0N

78222374
47669901
78221909
01391202
47596021
47406975
41538487
43213487
43572058

M2 PILAR PERELLO 00
NAIARA GALEA ALCANTARA99
CINTIA HUETE DOMINGUEZ 99

CATALINA FOURCADE 03
EVA AMADO VALERO 01
PAULA TARANCO 03
MARTA SIRER MELIS 01
MAR GIMENEZ CERDO 03

PAULA MONTES DEL TORO 01

07/05/2016

Actan®O

RESULTADOS

T.final
FELANITX 00:28.37

SANDREU 00:28.54
FELANITX 00:30.29
EULARIO 00:32.36
CAMPUS  00:34.24
CAMPUS 00:36.56
EULARIO  00:38.54
EULARIO 00:39.81
EULARIO  00:40.15
NAIBIZA  00:40.16
NAIBIZA  00:43.29
NAIBIZA
EULARIO 00:45.40
NAIBIZA  00:45.82
NAIBIZA
EULARIO
EULARIO 00:53.99
PORTUS
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA  N.p.
PORTUS  Baja
EULARIO Baja

T.final
CNPALMA 01:00.06

SANDREU 01:01.33
SALLE-P 01:03.01

EULARIO  01:03.29
SANDREU 01:03.70
NAIBIZA 01:03.71
FELANITX 01:03.99

CAMPUS 01:04.28
SANDREU 01:04.43

00:43.83

00:46.44
00:47.84

01:05.52

50 m
00:29.63

00:29.90
00:30.69
00:30.69
00:31.28
00:30.49
00:31.53
00:31.27
00:31.42

FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

Pagina: 12



FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

FEDERACIO Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles FEDERACIO
BALEAR DE BALEAR DE
NATACIO 07/05/2016 Actan®O NATACIO
RESULTADOS Pagina: 13
PRUEBA N°16.-100 Libres F T.final 50 m

10 00781949 ALEXANDRA SANTILUKKA 00 SANDREU 01:04.78 00:30.96
11 43483060 LAIA CASTRO TORRENS 00 CAMPUS 01:04.86 00:31.27
12 43459709 ISABEL ROSER DE HOYOS 01 CAMPUS 01:04.98 00:31.08

13 47433454 AITANA RECIO MARTINEZ 01 NAIBIZA 01:05.09 00:30.87
14 47433311 GLORIA TORRES HUESO 03 EULARIO 01:05.84 00:31.27
15 43572583 CLAUDIA VILLEGAS 01 SANDREU 01:07.62 00:32.90
16 47405996 NEREA DONCEL LUQUE 97 EULARIO 01:07.97 00:34.34
17 47258597 LORENA FERNANDEZ 97 NAIBIZA 01:08.39 00:33.30
18 45691103 PAULA COLOMAR CARRASC® CAMPUS 01:08.58  00:32.65
19 48199743 SOFIA GARCIA IZQUIERDO 03 NAIBIZA 01:08.72 00:33.34
20 47433057 EVA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 01:09.37 00:33.03

21 47255926 NEREA AGUADO FERNANDEZL EULARIO 01:09.86  00:32.77
22 43574579 SANDRA ESPEJO MARTINEZ02 SANDREU 01:10.06 00:34.34
23 21761040 PAULA DOMINGUEZ REY 02 SANDREU 01:10.92 00:33.87
24 43569089 LAIA TUBELLA DOMINGO 02 SANDREU 01:11.15 00:34.35
25 48199799 ELENA GONZALEZ GUASCHO05 NAIBIZA 01:11.80 00:33.50
26 43229623 SARA GIRALDO PEDROTE 05 CAMPUS 01:12.56 00:34.88
27 07114544 FERNANDA MEISSNER 03 CAMPUS 01:12.89 00:34.71
28 41587336 AINA MORAGON POZO 00 FELANITX 01:13.38 00:35.02
29 47257723 BLANCA MARIA TORRES 99 EULARIO 01:13.85 00:35.04
30 41567279 CARLA PAZOS AGUIAR 03 SFASTER 01:14.14 00:34.96
31 43467318 GABRIELA VELASCO 05 CAMPUS 01:14.39 00:35.20
32 50905116 RAQUEL ECHEVERRY 02 PORTUS 01:14.94 00:35.18
33 47432716 AMAYA TORRES SERRA 06 EULARIO 01:16.09 00:36.83
34 47432741 PAULA VAZQUEZ SERRA 02 NAIBIZA 01:16.54 00:37.11

35 43478025 ELENA RUANO DIEZ 05 CAMPUS 01:17.04 00:36.28
36 47407806 ANA TUR PLANELLS 02 EULARIO 01:18.85 00:37.34
37 49410260 CLAUDIA BASILIO 05 NAIBIZA 01:19.41 00:37.46
38 45693319 LUCIA FERNANDEZ 05 CAMPUS 01:19.89 00:37.96
39 48198922 MARIA RIERA PRATS 06 NAIBIZA 01:20.08 00:38.40

40 41620244 JOANA MARIA SASTRE 05 FELANITX 01:20.63 00:38.12
41 49410436 NEREA PADILLA ORTIZ 05 EULARIO 01:21.94 00:38.93



FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

FEDERACIO Piscina;: SANTA EULALIA 25M 6 Calles FEDERACIO

BALEAR DE BALEAR DE

NATACIO 07/05/2016 Actan®0 NATACIO
RESULTADOS Pagina: 14

PRUEBA N°16.-100 Libres F T.final 50 m

42 47431033 CELIA GUARDIOLARUBIO 04 NAIBIZA 01:23.56 00:39.09

43 47260840 SAVINA SERRA MARI 03 FORMENTH1:24.20 00:39.11

44 47430135 EVA RODRIGUEZ 05 EULARIO 01:25.82 00:40.31

45 09360629 MIKAELA FORINI 05 CAMPUS 01:26.46 00:40.91

46 47433423 YARA ROSELLO RODRIGUED6 NAIBIZA 01:26.65 00:41.56
47 48199273 VIOLETA CUBERO SOLER 06 PORTUS  01:26.77 00:40.13

48 48198379 IRENE TUR TUR 04 EULARIO 01:28.75 00:39.15
49 09760916 LARISA IOANA PETRARIU 04 FORMENTHE1:28.80 00:42.45
50 48199781 IRENE FERNANDEZ ONDON®5 EULARIO  01:31.03  00:41.10
51 48231774 EMMA GARCIA PINO 05 PORTUS 01:32.27 00:44.01
52 49415758 RAINI MARQUEZ MARQUEZ 04 NAIBIZA  01:33.18  (00:42.46
53 47408121 CELIA ZURITA PRECIADO 05 PORTUS 01:37.46 00:45.12
54 48230864 LAURA FERRER MORENTE 06 PORTUS  01:39.08  00:48.43
55 47409264 MICAELA TUR CROFT 05 EULARIO 01:44.34 00:49.36
56 49410317 NEUS SASTRE CASTELLO 06 EULARIO  01:44.47  (0:47.51
57 47409265 BELEN TUR CROFT 05 EULARIO 01:48.67 00:49.87
58 48230632 MAR CARDONA FERRER 05 NAIBIZA 01:49.10  00:50.01
59 47432409 MARTINA TIRADO 06 NAIBIZA 01:58.36 00:50.97
60 07863788 RIHAB RAHMOUNI 06 NAIBIZA  01:59.40  00:53.72
47409056 LARA PIEDRA TORRES 04 NAIBIZA  N.p.
1 48231738 NURIA ROS MOLINA 06 NAIBIZA N.p.
47408174 MARIA ARABI RAMON 00 NAIBIZA  N.p.
47433422 ENOLA ROSELLO 02 NAIBIZA  N.p.

14276244 ALBA SORIANO PEREZ 05 FORMENTE N.p.
43578073 ELISABETH VALLES PEREZ 02 SANDREU Baja
47409922 IRENE GARCIA DE DIOS 05 EULARIO Baja
47260924 MAITE GIRON MARTINEZ 04 FORMENTE Baja

PRUEBA N°17.-200 Braza M T.final 50 m 100 m
1 49361463 GUILLEM GONZALEZ 99 SANDREU 02:38.15 00:36.05 01:15.89
2 47431495 MIGUEL RIERA GARCIA 02 NAIBIZA 03:04.23 00:40.84  01:28.56
3 48230435 SERGI RIBAS NIETO 03 NAIBIZA 03:27.99 00:44.81 01:38.19

4 47432007 MARC MAGANZA ZURDO 02 EULARIO 03:45.30  00:51.82 01:49.45



FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

FEDERACIO Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles FEDERACIO
BALEAR DE BALEAR DE
NATACIO 07/05/2016 Actan®0 NATACIO
RESULTADOS Pagina: 15
PRUEBA N°17.-200 Braza M T.final 50 m 100 m

1 47432329 FRANCISCO CARDONA 02 NAIBIZA  N.p.
1 48231031 NOAH MERTENS SOLANS 03  EULARIO Baja

PRUEBA N°18.-200 Braza F T.final 50 m 100 m
1 46420378 PAULA GONZALEZ SAN 00 SANDREU 02:43.51 00:37.28 01:18.75

2 41615048 M2 ANTONIA GRIMALT 00 FELANITX 02:49.46 00:38.90  01:22.37
3 43577408 NEUS ROBIROSA GAVI; A 02 SANDREU 02:56.99 00:41.70  01:27.34
4 47409195 MARINA ORDONEZ 99 EULARIO  02:57.84 00:38.98  01:23.12
5 47408687 MARIA FERRER COSTA 02 PORTUS 03:13.12 00:43.77  01:32.61
6 43215306 ALBA AYUSO CARDONA 02 CAMPUS 03:14.94 00:43.38  01:32.81
7
8
9

47408430 AINA LING MARI TUR 02 EULARIO 03:18.37 00:46.31  01:37.11
47432712 MARIA MORETA SANTOS 03 PORTUS 03:18.62 00:45.31  01:35.44
47433047 ALBA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 03:27.51 00:46.00 01:38.76

10 47433213 MARIA RIERA RAMON 03 EULARIO 03:37.21 00:48.36  01:45.66
11 47260840 SAVINA SERRA MARI 03 FORMENTHE3:37.48 00:50.55 01:45.68
12 48232036 PAULA CIVICO YESTE 03 PORTUS 03:52.00 00:53.18  01:53.53

PRUEBA N°19.-400 Estilos M T.final 50 m 100 m

1 53832678 VICTOR GOMEZ PENA 99 SANDREU 04:55.85 00:30.79  01:06.42

2 43573931 FERRAN ALGARRADA GEA 98 SANDREU 05:03.58 00:30.93  01:05.48
47255846 LUIS-ASHLEY IBAN BAKER 01 EULARIO Baja

PRUEBA N°20.-200 Estilos F T.final 50 m
1 47334633 MIREIA PANIAGUA 00 SANDREU 02:27.74 00:31.94
2 47407948 MONICA OROZCO RIERA 98 EULARIO 02:28.25 00:33.28
3 47596021 EVA AMADO VALERO 01 SANDREU 02:30.49 00:32.41
4 47964922 JULIA OLIVAS PUJOL 02 SANDREWI2:34.81 00:33.46
5 53339767 PAULA TORRENT SUAREZ 01 SANDREU 02:38.96 00:35.29
6 41538487 MARTA SIRER MELIS 01 FELANITX 02:40.40 00:34.43
7 43572583 CLAUDIA VILLEGAS 01 SANDREU 02:42.65 00:34.62
8 43577408 NEUS ROBIROSA GAVIA 02 SANDREU 02:42.76 00:36.12
9 43567427 AINHOA VALLS PLAZA 02 SANDREU 02:44.15 00:34.22
10 47408731 CLAUDIA MANUEL SORIANOO3 NAIBIZA 02:44.71 00:33.33

=
[

43574579 SANDRA ESPEJO MARTINEZ02 SANDREU 02:45.02 00:36.09



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

PRUEBA N°20.-200 Estilos F
12 41587565 AINA VICENS MORA 03

13 48231611 AROHA FLORIT GUNCKEL 04
14 43215306 ALBA AYUSO CARDONA 02
15 41587336 AINA MORAGON POZO 00
16 26541576 MAE MOLINA CORDOBA 04
1 47258366 TANIA CORBACHO RIBAS 01
1 47432006 ANDREA MAGANZA ZURDO 00
1 43578073 ELISABETH VALLES PEREZ 02

PRUEBA N°21.-50 Mariposa M
1 43465144 ANTONIO MULET MATHEU 98

2 43473759 MIGUEL ANGEL GALLEGO 99
3 49361463 GUILLEM GONZALEZ 99
4 47432408 ADRIAN TIRADO PLANELLS 00
5 47257610 AARON VERDUGO RUBIO 99
6 49927148 VICTOR FCO. POLO CAPO 06
7 48199742 MARCOS GARCIA 06
8 48199418 VICTOR VILLARINO 07
9 48930755 ALVARO MARTINEZ MORELLO6
10 47430696 ORIOL MARI AMOROS 06
1 20545233 GABRIEL TORRES COLOMARS
1 48199267 ASIER OROZCO RIERA 07
1 48199434 JOSE MARIA AZNAREZ TUR 06

PRUEBA N°22.-50 Mariposa F
1 43213615 AINA HIERRO PUJOL 98

2 47408730 INES MANUEL SORIANO 99
3 47253265 MARTA RIBAS MARI 92
4 41567281 LARA PAZOS AGUIAR 00
5 01579553 ESTELLA TONRATH 07
6 43467319 MAR VELASCO ROCHON 07
7 43476920 LUCIA DEL VALLE MARIN 07
8 48199024 MARTA BONET PEREZ 08
9 48231123 PAULA PEREZ MULAS 07

FEDERACION BALEAR DE NATACION

TROFEO FIESTAS DE MAYO
Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

07/05/2016 Actan®0
RESULTADOS
T.final 50 m
FELANITX 02:57.63 00:40.23

NAIBIZA ~ 03:01.31  (00:38.71
CAMPUS  03:01.55  00:41.50
FELANITX 03:03.19  00:41.68
EULARIO  03:37.06  00:51.77
NAIBIZA  N.p.

EULARIO N.p.
SANDREU  Baja

T.final
CNPALMA 00:26.82

SALLE-P  00:28.18
SANDREU 00:28.70
NAIBIZA  00:29.28
PORTUS  00:33.68
CAMPUS 00:42.22
NAIBIZA  00:53.35
EULARIO 00:55.38
EULARIO  00:56.90
EULARIO  00:56.93
EULARIO Desc
EULARIO  Desc
NAIBIZA N.p.

T.final
CNPALMA 00:29.62

NAIBIZA  00:30.24
NAIBIZA  00:32.02
SFASTER 00:33.54
CAMPUS  00:39.78
CAMPUS 00:45.01
CAMPUS 00:51.26
EULARIO  00:56.82
EULARIO 00:57.56

FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

Piscina;: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

PRUEBA N°22.-50 Mariposa F
10 49411691 ANDREA COLOMAR CRUZ 07

11 47431715 NATALIA PRIETO MARQUEZ 07
1 47431416 MARTA MANUEL MINGUEZ 00
1 00281422 ANA MARIA ZAMAN 07
1 48231521 AINHOA ROSELLO GARCIA 07

PRUEBA N°23.-400 Libres M

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1

PRUEBA N°24.-100 Libres F MASTER

47259332
43204809
43214595
43574189
43573828
48199724
47406405
43210593
41659841
41573980
47430697
03764732
48231558
47255846

RUBEN GARCIA HIDALGO 98
SERGIO DE CELIS 00
MIGUEL NOGUERA TOMAS 00
JULEN CHAVARRIAS FABO 99

AITOR PEREZ COTS 99
AKRAM CHAKKOUR 00
ALBERT RIBAS NIETO 96
DAVID DEL VALLE MARIN 03

ANTONI SUREDA RIERA 01
ALEJANDRO SEGRERA 02

VICENT ROIG ROIG 02
IVAN TEVZADZE 03
DANIEL RIBAS DE LA 02
LUIS-ASHLEY IBAN BAKER 01

1 43059387 M@ ANTONIA ADROVER 68
1 40347698 MARTA VICH RIBOT 79

PRUEBA N°25.-100 Libres M MASTER

07/05/2016 Actan®0
RESULTADOS
T.final

EULARIO  01:05.08
EULARIO 01:16.88
NAIBIZA  N.p.
FORMENTE N.p.
EULARIO  Baja

T.final 50 m
EULARIO 04:06.56 00:29.28
CNPALMA 04:08.17 00:30.31
CNPALMA  04:09.29 00:30.20
SANDREU 04:19.56 00:30.15
SANDREU 04:19.78 00:30.24
EULARIO 04:23.32  00:30.70
NAIBIZA 04:40.12 00:30.63
CAMPUS 05:12.72 00:34.61
FELANITX 05:20.27 00:35.71
FELANITX  05:23.64 00:36.03
NAIBIZA 05:28.21 00:36.68
FELANITX 05:30.40 00:37.25
NAIBIZA 06:05.53 00:40.95

EULARIO N.p.

T.final 50 m
FELANITX 01:44.89 00:47.96

SFASTER Baja

T.final 50 m

1 41707038 ROBERTO TOLEDO DONDER@B FELANITX 01:07.32  00:31.31

PRUEBA N°26.-400 Libres F

1
2
3
4
5

47252703
43213487
43459709
43483060
41567281

MARIA DEL MAR IBAN 98
MAR GIMENEZ CERDO 03
ISABEL ROSER DE HOYOS 01
LAIA CASTRO TORRENS 00
LARA PAZOS AGUIAR 00

T.final 50 m
EULARIO 04:43.43 00:32.32

CAMPUS 04:55.80 00:33.27
CAMPUS  04:56.49 00:33.21
CAMPUS  04:59.70 00:33.34
SFASTER 05:02.48 00:33.04

100 m
01:00.25

01:02.19
01:02.38
01:02.58
01:02.67
01:03.88
01:05.43
01:12.81
01:15.70
01:16.95
01:17.36
01:18.09
01:26.59

100 m
01:07.08

01:09.28
01:09.93
01:09.77
01:08.96

200 m
02:02.42

02:06.45
02:06.33
02:08.59
02:08.02
02:10.60
02:15.36
02:31.27
02:39.06
02:40.84
02:41.33
02:41.93
03:01.64

200 m
02:18.93

02:24.37
02:25.23
02:25.65
02:25.26

FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO
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NATACIO

PRUEBA N°26.-400 Libres F
47255926 NEREA AGUADO FERNANDEZL

6
7
8
9
10
11

07114544 FERNANDA MEISSNER
47408174 MARIA ARABI RAMON
41587565 AINA VICENS MORA

TROFEO FIESTAS DE MAYO
Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

03
00
03

47432741
26541576

PAULA VAZQUEZ SERRA 02
MAE MOLINA CORDOBA 04

PRUEBA N°27.-200 Espalda M

1
2
3
4
5
6

43473759
47599722
43574189
48095358
47432329
43210593

MIGUEL ANGEL GALLEGO 99
RICARD MARSAL CASTAN 99
JULEN CHAVARRIAS FABO 99
OSCAR CLEMENTE VIDAL 98
FRANCISCO CARDONA 02
DAVID DEL VALLE MARIN 03

PRUEBA N°28.-200 Espalda F

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1

78222374
47407948
43570172
01391202
26069680
47433311
47595140
21761040
47433047
48199743
45691103
47433213
47409056
47432006

M2 PILAR PERELLO 00
MONICA OROZCO RIERA 98
ALBA GUILLAMON NOVO 00
CATALINA FOURCADE 03
JUDITH TORRES MORENO 02
GLORIA TORRES HUESO 03
JULIA ANTICH CLIMENT 02
PAULA DOMINGUEZ REY 02
ALBA PARRA OLIVA 04
SOFIA GARCIA IZQUIERDO 03
PAULA COLOMAR CARRASCG#
MARIA RIERA RAMON 03
LARA PIEDRA TORRES 04
ANDREA MAGANZA ZURDO 00

PRUEBA N°29.-200 Libres M
1 43465144 ANTONIO MULET MATHEU 98

2 47259332 RUBEN GARCIA HIDALGO 98

07/05/2016 Acta n° 0
RESULTADOS

T.final 50 m 100 m
EULARIO 05:19.06  00:35.38  01:14.17
CAMPUS 05:23.30 00:35.60 01:15.65
NAIBIZA  05:26.15 00:37.25 01:17.26
FELANITX 05:30.40 00:38.28  01:19.18
NAIBIZA 05:41.34 00:38.06  01:20.40
EULARIO  06:33.14 00:42.48  01:30.25

T.final 50 m 100 m
SALLE-P  02:14.26 00:31.47  01:05.90
SANDREU 02:20.59 00:32.89  01:08.13
SANDREU 02:21.37 00:33.18  01:09.11
SANDREU 02:22.53 00:33.96  01:10.31
NAIBIZA 02:29.96 00:33.90  01:12.00
CAMPUS 02:43.67 00:37.40  01:19.12

T.final 50 m 100 m
CNPALMA 02:21.17 00:34.02  01:09.94
EULARIO  02:25.70 00:34.45 01:11.55
SANDREU 02:26.21 00:34.48 01:11.24
EULARIO  02:28.13 00:33.11  01:10.42
SANDREU 02:36.63 00:37.15  01:17.20
EULARIO  02:37.99 00:35.96  01:15.56
SANDREW02:43.68 00:38.12  01:19.21
SANDREU 02:49.43 00:39.18  01:21.47
NAIBIZA  02:51.39 00:39.70  01:22.88
NAIBIZA 02:52.63 00:39.78  01:24.12
CAMPUS 02:52.86  00:40.59 01:24.64
EULARIO 03:07.66 00:44.41  01:33.29
NAIBIZA  03:25.55 00:47.03  01:38.66

EULARIO N.p.

T.final 50 m 100 m

CNPALMA 01:55.18 00:27.90  00:57.37

EULARIO 01:55.31

00:28.33

00:57.67

FEDERACION BALEAR DE NATACION

200 m
02:34.28

02:37.87
02:39.53
02:45.57
02:47.70
03:11.21

FEDERACIO
BALEAR DE
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PRUEBA N°29.-200 Libres M

3 43204809 SERGIO DE CELIS 00
4 43573828 AITOR PEREZ COTS 99
5 47407426 ABEL LOPEZ GARCIA 99
6 53832678 VICTOR GOMEZ PENA 99
7 48199724 AKRAM CHAKKOUR 00
8 47599723 JOSEP MARSAL CASTAN 00
9 43569088 ORIOL TUBELLA DOMINGO 99

10 48103036 ENRIC JOAN TEJEDOR 00
11 43578129 XAVIER SANZ COSO 00
12 41584167 MARCO EVANGELISTI 96
13 41573980 ALEJANDRO SEGRERA 02
14 43224863 DANIEL CANDELA MAZA 02
15 03764732 IVAN TEVZADZE 03
16 47430697 VICENT ROIG ROIG 02
17 48232459 RAUL SERRA TUR 01

1 47406405 ALBERT RIBAS NIETO 96

PRUEBA N°30.-50 Libres F

1 43213615 AINA HIERRO PUJOL 98
2 78222374 M2 PILAR PERELLO 00
3 47408730 INES MANUEL SORIANO 99
4 47433454 AITANA RECIO MARTINEZ 01
5 43567427 AINHOA VALLS PLAZA 02
6 43572058 PAULA MONTES DEL TORO 01
7 47405996 NEREA DONCEL LUQUE 97
8 43574579 SANDRA ESPEJO MARTINEZ02
9 47255926 NEREA AGUADO FERNANDEZL

iy
o

43572583 CLAUDIA VILLEGAS 01
47260699 SANDRA ESCANDELL MUNO@2
41587336 AINA MORAGON POZO 00
43569089 LAIA TUBELLA DOMINGO 02
47408430 AINA LING MARI TUR 02
47257723 BLANCA MARIATORRES 99

el e
g~ W N R

FEDERACION BALEAR DE NATACION

TROFEO FIESTAS DE MAYO
Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

07/05/2016 Acta n° 0
RESULTADOS
T.final 50 m 100 m
CNPALMA 01:56.95 00:28.29  00:58.58

SANDREU 01:59.87 00:28.93  00:59.65
EULARIO 02:00.48 00:28.59  00:59.27
SANDREU 02:03.28 00:28.34  00:59.02
EULARIO 02:08.06  00:27.79  00:59.21
SANDREU 02:08.32 00:28.96  01:01.47
SANDREU 02:09.25 00:27.69  00:59.03
SANDREU 02:11.40 00:29.96  01:03.06
SANDREU 02:14.72 00:29.62  01:02.84
FELANITX 02:21.70 00:32.59  01:08.02
FELANITX  02:28.24 00:33.72  01:13.03
CAMPUS  02:33.70 00:35.35  01:14.30
FELANITX 02:33.86 00:34.96  01:14.35
NAIBIZA 02:38.31 00:35.91  01:15.96
EULARIO 02:44.18 00:36.00 01:17.34
NAIBIZA N.p.

T.final
CNPALMA 00:28.24

CNPALMA 00:28.33
NAIBIZA  00:28.96
NAIBIZA 00:29.76
SANDREU 00:29.86
SANDREU 00:30.07
EULARIO  00:30.98
SANDREU 00:31.22
EULARIO 00:31.51
SANDREU 00:31.53
FORMENTE 00:33.03
FELANITX 00:33.32
SANDREU 00:33.43
EULARIO 00:33.90
EULARIO  00:33.98

FEDERACIO
BALEAR DE
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

FEDERACIO Piscina;: SANTA EULALIA 25M 6 Calles FEDERACIO

BALEAR DE BALEAR DE

NATACIO 07/05/2016 Actan®0 NATACIO
RESULTADOS Pagina: 20

PRUEBA N°30.-50 Libres F T.final

16 47432741 PAULA VAZQUEZ SERRA 02 NAIBIZA  00:35.65

17 01579553 ESTELLA TONRATH 07 CAMPUS 00:36.41

18 43467319 MAR VELASCO ROCHON 07 CAMPUS  00:38.90

19 48231123 PAULA PEREZ MULAS 07 EULARIO 00:44.23

20 43476920 LUCIA DEL VALLE MARIN 07 CAMPUS 00:44.59
21 49411691 ANDREA COLOMAR CRUZ 07 EULARIO 00:47.15

22 08424482 SIENNA STEINFELDT 09 CAMPUS 00:47.18
23 48199024 MARTA BONET PEREZ 08 EULARIO 00:47.85
24 47431715 NATALIA PRIETO MARQUEZ 07 EULARIO 00:51.18
25 48232179 AITANA ALCANTARA 07 EULARIO 00:55.90
1 47260851 NEREA LOPEZ CABEZUELO 02 FORMENTEDesc
1 47431416 MARTA MANUEL MINGUEZ 00 NAIBIZA N.p.
1 47433422 ENOLA ROSELLO 02 NAIBIZA  N.p.
1 00281422 ANA MARIA ZAMAN 07 FORMENTE N.p.
1 43578073 ELISABETH VALLES PEREZ 02 SANDREU Baja
1 48231521 AINHOA ROSELLO GARCIA 07 EULARIO Baja
PRUEBA N°31.-100 Braza M T.final 50 m
1 43581017 IVAN PEREZ ESPINOSA 99 SANDREU 01:09.59 00:33.08
2 43573931 FERRAN ALGARRADA GEA 98 SANDREU 01:10.07 00:33.27
3 24412348 OSCAR PEREZ VEGA 01 SANDREU 01:12.68 00:33.80
4 47431495 MIGUEL RIERA GARCIA 02 NAIBIZA 01:25.09 00:39.18
5 47433490 ALVARO BENITEZ 04 EULARIO 01:28.00 00:41.40
6 47409850 MARC TORRES VEGA 04 NAIBIZA 01:28.42 00:42.12
7 43471141 BARTOMEU VERDERA 04 CAMPUS 01:30.99 00:41.93
8 48232628 1ZAN RIERA HIDALGO 03 NAIBIZA 01:31.45 00:43.69
9 47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04 NAIBIZA 01:33.02 00:44.07
10 45611418 GUILLEM ESTARELLAS DE 04 CAMPUS 01:33.38 00:43.87
11 48230435 SERGI RIBAS NIETO 03 NAIBIZA 01:33.52 00:43.42
12 47430056 DOROTEO SESMERO RIERA04 EULARIO 01:36.02 00:46.96
13 48199038 JONATHAN ANGLES 04 NAIBIZA 01:37.39 00:47.36
14 48199417 IVAN VILLARINO 05 EULARIO 01:38.67 00:45.43
15 45370659 ALEJANDRO GOMEZ MILLAND5 CAMPUS 01:38.68 00:44.88



FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

FEDERACIO Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles FEDERACIO
BALEAR DE BALEAR DE
NATACIO 07/05/2016 Actan® 0 NATACIO
RESULTADOS Pagina: 21
PRUEBA N°31.-100 Braza M T.final 50 m
16 41616369 MATIAS ESPINOZA 05 FELANITX 01:40.74 00:46.65

17 47432007 MARC MAGANZA ZURDO 02 EULARIO 01:41.07 00:47.18
18 43483056 JOSEP CASTRO TORRENS 05 CAMPUS 01:46.40 00:50.18
19 47431914 JOAN TORRES COLOMAR 05 EULARIO 01:53.83 00:52.53
20 47407029 MATEO BURGOS GOMEZ 04 EULARIO 01:54.77  00:53.09

21 47432182 HUGO LOPEZ GARCIA 05 EULARIO 02:14.94 01:03.93
22 47431112 HECTOR ROSELLO 05 NAIBIZA 02:22.90 01:05.56

1 06360418 VICTOR EMIL PORCHER 04 FORMENTE Desc

1 47409903 DAVID MEDINA CARDENAS 04 NAIBIZA N.p.

1 48230184 YERAY LOPEZ MOLINA 04 NAIBIZA N.p.

1 48232151 PAU RIERA RIBAS 05 NAIBIZA N.p.

1 47432177 MARCOS GOMEZ LEDESMA 05 NAIBIZA N.p.

1 48199948 ASIER TRIGUEROS QASIMI 05 NAIBIZA N.p.

1 48231106 JUAN PABLO PUJABI 05 NAIBIZA N.p.

1 47260392 JOSE LUIS MORENO MOYA 97  NAIBIZA N.p.

1 47258681 PEDRO J. DEL VALLE 01 NAIBIZA N.p.

1 48231031 NOAH MERTENS SOLANS 03  EULARIO N.p.

1 21160656 LUCAS DOVAL VISSCHER 04 EULARIO Baja

1 47260689 TRISTAN CASTELLO MIRO 04 FORMENTE Baja

PRUEBA N°32.-100 Braza F T.final 50 m
1 00781949 ALEXANDRA SANTILUKKA 00 SANDREU 01:15.20 00:35.15

2 47669901 NAIARA GALEA ALCANTARA99 SANDREU 01:16.83 00:36.61
3 47964922 JULIA OLIVAS PUJOL 02 SANDREW1:16.84 00:36.20
4 47596021 EVA AMADO VALERO 01 SANDREU 01:19.11 00:37.89
5 47334633 MIREIA PANIAGUA 00 SANDREU 01:20.10 00:37.96
6 41615048 M2 ANTONIA GRIMALT 00 FELANITX 01:20.78 00:38.24
7 47258597 LORENA FERNANDEZ 97 NAIBIZA 01:21.79 00:38.19
7 47409195 MARINA ORDONEZ 99 EULARIO  01:21.79 00:38.27
9 53339767 PAULA TORRENT SUAREZ 01 SANDREU 01:22.12 00:38.78
10 47406975 PAULA TARANCO 03 NAIBIZA 01:24.49 00:38.44
11 43577408 NEUS ROBIROSA GAVI;A 02 SANDREU 01:24.84 00:40.45
12 47405996 NEREA DONCEL LUQUE 97 EULARIO  01:29.21 00:41.87



FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO FIESTAS DE MAYO

Ei?s:gca% Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles E?EEESC:;E

NATACIO 07/05/2016 Actan® 0 NATACIO
RESULTADOS Pagina: 22

PRUEBA N°32.-100 Braza F T.final 50 m

13 43215306 ALBA AYUSO CARDONA 02 CAMPUS  01:32.63  00:42.05

14 43567427 AINHOA VALLS PLAZA 02 SANDREU 01:33.40 00:44.18

15 47260699 SANDRA ESCANDELL MUNO@2 FORMENTE 01:33.74  00:44.15

16 48199743 SOFIA GARCIA IZQUIERDO 03 NAIBIZA 01:34.79 00:45.53

17 43467318 GABRIELA VELASCO 05 CAMPUS 01:35.59 00:44.19

18 43229623 SARA GIRALDO PEDROTE 05 CAMPUS  01:36.26  00:45.20

19 49410436 NEREA PADILLA ORTIZ 05 EULARIO 01:37.41 00:44.53

20 47433047 ALBA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 01:38.87 00:45.98

21 47433057 EVA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 01:39.07 00:46.57

22 43478025 ELENA RUANO DIEZ 05 CAMPUS 01:39.34 00:46 54

23 48231611 AROHA FLORIT GUNCKEL 04 NAIBIZA 01:41.77 00:47.25
24 47260851 NEREA LOPEZ CABEZUELO 02 FORMENTE 01:42.18 00:46.51

25 47260840 SAVINA SERRA MARI 03 FORMENTHE1:43.18 00:49.09
26 48199781 IRENE FERNANDEZ ONDON®5 EULARIO 01:44.93 00:47.92
27 48198922 MARIA RIERA PRATS 06 NAIBIZA 01:46.88 00:50.26
28 48198379 IRENE TUR TUR 04 EULARIO 01:49.29 00:50.90

29 41620244 JOANA MARIA SASTRE 05 FELANITX 01:50.45 00:52.03
30 47433423 YARA ROSELLO RODRIGUED6 NAIBIZA 01:51.43 00:52.46

31 09360629 MIKAELA FORINI 05 CAMPUS 01:52.51 00:52.50
32 14276244 ALBA SORIANO PEREZ 05 FORMENTEO1:53.11 00:54.12
33 09760916 LARISA IOANA PETRARIU 04 FORMENTH1:53.57 00:52.64
34 45693319 LUCIA FERNANDEZ 05 CAMPUS 01:53.91 00:53.85

35 26541576 MAE MOLINA CORDOBA 04 EULARIO  01:54.13 00:52.91
36 49415758 RAIJNI MARQUEZ MARQUEZ 04 NAIBIZA 01:58.83 00:53.09

37 47409265 BELEN TUR CROFT 05 EULARIO 02:02.63 00:57.16
38 47409264 MICAELA TUR CROFT 05 EULARIO 02:03.93 00:59.05
39 41567279 CARLA PAZOS AGUIAR 03 SFASTER 02:05.47 00:57.59
40 07863788 RIHAB RAHMOUNI 06 NAIBIZA 02:21.33 01:04.82

1 47432716 AMAYA TORRES SERRA 06 EULARIO Desc

1 48199799 ELENA GONZALEZ GUASCH 05 NAIBIZA N.p.

1 49410260 CLAUDIA BASILIO 05 NAIBIZA N.p.

1 48231738 NURIA ROS MOLINA 06 NAIBIZA N.p.
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PRUEBA N°32.-100 Braza F
1 48230632 MAR CARDONA FERRER 05

1 47432409 MARTINA TIRADO 06
1 47258366 TANIA CORBACHO RIBAS 01
1 47409922 IRENE GARCIA DE DIOS 05

PRUEBA N°33.-200 Libres M MASTER

41707038 ROBERTO TOLEDO DONDER®

PRUEBA N°34.-200 Libres F MASTER

43059387 M2 ANTONIA ADROVER 68

PRUEBA N°35.-200 Mariposa M
1 49361463 GUILLEM GONZALEZ 99

43214595 MIGUEL NOGUERA TOMAS 00
47432408 ADRIAN TIRADO PLANELLS 00
43572253 POL ALCAZAR CAMPANARIOD1
47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA 03
47255846 LUIS-ASHLEY IBAN BAKER 01

= O~ WDN

PRUEBA N°36.-200 Mariposa F
1 46420378 PAULA GONZALEZ SAN 00

78221909 CINTIA HUETE DOMINGUEZ 99
26069680 JUDITH TORRES MORENO 02
47408731 CLAUDIA MANUEL SORIANOO3
47595140 JULIA ANTICH CLIMENT 02
43213615 AINA HIERRO PUJOL 98

= O~ WODN

PRUEBA N°37.-50 Espalda M
1 49927148 VICTOR FCO. POLO CAPO 06

48930755 ALVARO MARTINEZ MORELLO6
48199267 ASIER OROZCO RIERA 07
47430696 ORIOL MARI AMOROS 06
48199742 MARCOS GARCIA 06
48199418 VICTOR VILLARINO 07
47431266 DWAYNE CARDONA DE 06
20545233 GABRIEL TORRES COLOMARS

0 N o o0~ WN

FEDERACION BALEAR DE NATACION

TROFEO FIESTAS DE MAYO
Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

07/05/2016 Acta n° 0
RESULTADOS
T.final 50 m
NAIBIZA  N.p.
NAIBIZA N.p.
NAIBIZA N.p.
EULARIO Baja
T.final 50 m 100 m
FELANITX Baja
T.final 50 m 100 m
FELANITX  Baja
T.final 50 m 100 m
SANDREU 02:11.79 00:29.64  01:02.78
CNPALMA  02:13.03  00:30.09 01:03.39
NAIBIZA  02:21.39 00:31.00 01:06.13
SANDREU 02:22.37 00:30.72  01:07.03
NAIBIZA 03:21.43 00:43.83  01:36.30
EULARIO N.p.
T.final 50 m 100 m
SANDREU 02:23.75 00:32.06  01:08.40
SALLE-P  02:24.93 00:32.49  01:09.01
SANDREU 02:42.77 00:34.77  01:15.87
NAIBIZA 02:49.28 00:33.42 01:14.56
SANDREW03:07.73 00:38.38  01:25.97

CNPALMA  Baja

T.final
CAMPUS 00:40.71

EULARIO  00:44.84
EULARIO 00:47.61
EULARIO 00:48.28
NAIBIZA 00:48.52
EULARIO 00:50.52
NAIBIZA 00:52.84
EULARIO 00:53.03
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PRUEBA N°37.-50 Espalda M T.final
1 47409600 ARIEL MORENO ESCRIBANOO6  NAIBIZA  Desc
1 48230892 JOSE SERRA BENITEZ 08 EULARIO  Desc
1 48199434 JOSE MARIA AZNAREZ TUR 06 NAIBIZA N.p.
1 47432457 ALEJANDRO TORRES 06 NAIBIZA  N.p.
1 48198363 NICOLAS RODRIGUEZ 06 NAIBIZA  N.p.
1 49412655 OLIVER ROIG MARI 07 EULARIO Baja
PRUEBA N°38.-50 Espalda F T final

1 47408730 INES MANUEL SORIANO 99 NAIBIZA  00:31.71

2 47407948 MONICA OROZCO RIERA 98 EULARIO 00:32.42

3 47253265 MARTA RIBAS MARI 92 NAIBIZA 00:34.30

4 41615048 M2 ANTONIA GRIMALT 00 FELANITX 00:35.96

5 47257723 BLANCA MARIATORRES 99 EULARIO 00:38.56

6 43467319 MAR VELASCO ROCHON 07 CAMPUS 00:45.86

7 01579553 ESTELLA TONRATH 07 CAMPUS  00:48.45

8 43476920 LUCIA DEL VALLE MARIN 07 CAMPUS 00:49.85

9 48199024 MARTA BONET PEREZ 08 EULARIO 00:51.53
10 48231123 PAULA PEREZ MULAS 07 EULARIO 00:51.76
11 49411691 ANDREA COLOMAR CRUZ 07 EULARIO 00:55.96
12 47431715 NATALIA PRIETO MARQUEZ 07 EULARIO 00:58.16

1 08424482 SIENNA STEINFELDT 09 CAMPUS  Desc

1 48232179 AITANA ALCANTARA 07 EULARIO Desc

1 00281422 ANA MARIA ZAMAN 07 FORMENTE N.p.

1 48231521 AINHOA ROSELLO GARCIA 07 EULARIO Baja

PRUEBA N°39.-4x100 Libres M T.final 50 m 100 m 200 m

1 00061 SANDREU GENERAL 0 SANDREU 03:42.69 00:26.65 00:56.00
43569088 ORIOL TUBELLA DOMINGO 1998 00:56.00
43573828 AITOR PEREZ COTS 1999 01:50.21 (00:54.21)
43581017 IVAN PEREZ ESPINOSA 1999 02:47.60 (00:57.39)
49361463 GUILLEM GONZALEZ 1999 03:42.69 (00:55.09)

2 00895 EULARIO 03 EULARIO 03:55.33 00:26.62  00:55.12
47407426 ABEL LOPEZ GARCIA 1999 00:55.12
48199724 AKRAM CHAKKOUR 2000 01:53.35 (00:58.23)
47433490 ALVARO BENITEZ 2004 03:01.32 (01:07.97)

47259332 RUBEN GARCIA HIDALGO 1998 03:55.33 (00:54.01)
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PRUEBA N°39.-4x100 Libres M T.final 50 m 100 m 200 m
3 01378  FELANITX 0 FELANITX 04:26.22 00:29.93  01:02.53
41584167 MARCO EVANGELISTI 1996 01:02.53
41573980 ALEJANDRO SEGRERA 2002 02:09.20 (01:06.67)
03764732 IVAN TEVZADZE 2003 03:19.46 (01:10.26)
41659841 ANTONI SUREDA RIERA 2001 04:26.22 (01:06.76)
4 00499  NAIBIZA 0 NAIBIZA 04:42.96 00:34.46  01:12.43
47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 2004 01:12.43
48232628 1ZAN RIERA HIDALGO 2003 02:22.36 (01:09.93)
47409850 MARC TORRES VEGA 2004 03:34.87 (01:12.51)
47431495 MIGUEL RIERA GARCIA 2002 04:42.96 (01:08.09)
5 01268  CAMPUS 0 CAMPUS 04:44.00 00:31.83  01:09.09
43210593 DAVID DEL VALLE MARIN 2003 01:09.09
45611418 GUILLEM ESTARELLAS DE 2004 02:20.80 (01:11.71)
43224863 DANIEL CANDELA MAZA 2002 03:33.99 (01:13.19)
43471141 BARTOMEU VERDERA 2004 04:44.00 (01:10.01)
PRUEBA N°40.-4x100 Libres F T.final 50 m 100 m 200 m
1 00061  SANDREU GENERAL 0 SANDREU 04:04.83 01:01.05
43570172 ALBA GUILLAMON NOVO 2000 01:01.05
47334633 MIRIEA PANIAGUA 2000 02:02.72 (01:01.67)
00781949 ALEXANDRA SANTILUKKA 2000 03:04.40 (01:01.68)
47669901 NAIARA GALEA ALCANTARA 1999 04:04.83 (01:00.43)
2 00895  EULARIO 0 EULARIO 04:18.40 00:31.36  01:05.37
47433311 GLORIA TORRES HUESO 2003 01:05.37
47407948 MONICA OROZCO RIERA 1998 02:08.12 (01:02.75)
01391202 CATALINA FOURCADE 2003 03:11.62 (01:03.50)
47252703 MARIA DEL MAR IBAN 1998 04:18.40 (01:06.78)
3 01268 CAMPUS 0 CAMPUS 04:27.38 00:31.41  01:05.18
43213487 MAR GIMENEZ CERDO 2003 01:05.18
43459709 ISABEL ROSER DE HOYOS 2001 02:11.59 (01:06.41)
45691103 PAULA COLOMAR CARRASCO 2004 03:22.04 (01:10.45)
43483060 LAIA CASTRO TORRENS 2000 04:27.38 (01:05.34)
4 00499  NAIBIZA <EQ.A> 0 NAIBIZA 04:33.68 00:32.96  01:10.06
47433047 ALBA PARRA OLIVA 2004 01:10.06
48199743 SOFIA GARCIA IZQUIERDO 2003 02:21.08 (01:11.02)
47408731 CLAUDIA MANUEL SORIANO 2003 03:28.71 (01:07.63)
47406975 PAULA TARANCO 2003 04:33.68 (01:04.97)
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PRUEBA N°40.-4x100 Libres F T.final 50 m 100 m 200 m
5 01378  FELANITX 0 FELANITX 04:37.58 00:31.45  01:05.09
41538487 MARTA SIRER MELIS 2001 01:05.09
41587565 AINA VICENS MORA 2003 02:17.31 (01:12.22)
41615048 M2 ANTONIA GRIMALT 2000 03:24.36 (01:07.05)

41587336 AINA MORAGON POZO 2000 04:37.58 (01:13.22)
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